
 

 

UCHWAŁA NR IV/33/24 

RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/229/20 Rady Miasta Kutno w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Miasta Kutno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) i art. 4 ust. 1, 2 i 2a pkt 4 i 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), Rada Miasta Kutno uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Kutno, stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XXIV/229/20 Rady Miasta Kutno z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Miasta Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3917 i z 2024 r. poz. 1580), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 7) otrzymuje brzmienie: 

"7) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych;"; 

2) § 2 ust. 2 pkt 7) otrzymuje brzmienie: 

"7) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych;"; 

3) § 11 ust. 3 pkt 7) otrzymuje brzmienie: 

"7) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz zużytych baterii i akumulatorów, w terminach 

podanych przez odbiorcę odpadów, nie rzadziej niż 3 razy na rok;"; 

4) § 12 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Pozbywanie się zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz zużytych baterii 

i akumulatorów, przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, następuje poprzez: 

1) gromadzenie tych odpadów w pojemnikach ustawionych na terenie miasta przez odbiorcę odpadów; 

2) w ramach objazdowej zbiórki odpadów, tzw. "wystawki", poprzez wystawienie odpadów przez 

właścicieli nieruchomości: 

a) w zabudowie jednorodzinnej - przed posesją lub w miejscach, do których może dojechać samochód 

odbierający odpady, 

b) w zabudowie wielorodzinnej i wielorodzinnej osiedlowej - przy punktach gromadzenia odpadów, 

przy czym odpady te winny być wystawione w miejscach ich odbioru nie wcześniej niż 24 godziny 

przed wyznaczonym terminem ich odbioru. Zgromadzone odpady podlegają odbiorowi przez odbiorcę 

odpadów. Odpady te mogą być też przekazywane przez mieszkańców bezpośrednio do PSZOK.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 5550



5) § 12 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

"10. Pozbywanie się odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych oraz zużytych 

opon, przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, następuje poprzez zbieranie 

i gromadzenie tych odpadów w miejscach i w terminach wskazanych przez odbiorcę odpadów. 

Zgromadzone odpady podlegają odbiorowi przez odbiorcę odpadów.”; 

6) § 12 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

"11. Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych oraz zużyte opony można dostarczyć do 

PSZOK."; 

7) § 12 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. Pozbywanie się mebli i innych odpadów wielkogabarytowych przez właścicieli nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy, następuje w ramach objazdowej zbiórki odpadów, tzw. "wystawki", 

poprzez wystawienie odpadów przez właścicieli nieruchomości: 

1) w zabudowie jednorodzinnej - przed posesją lub w miejscach, do których może dojechać samochód 

odbierający odpady; 

2) w zabudowie wielorodzinnej i wielorodzinnej osiedlowej - przy punktach gromadzenia odpadów, 

przy czym odpady te winny być wystawione w miejscach ich odbioru nie wcześniej niż 24 godziny 

przed wyznaczonym terminem ich odbioru. Zgromadzone odpady podlegają odbiorowi przez odbiorcę 

odpadów. Odpady te mogą być też przekazywane przez mieszkańców bezpośrednio do PSZOK.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Paweł Markiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5550


		2024-07-16T12:33:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




